
競争入札結果表

潤田集落研修センター北広場舗装新設工事
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

株式会社池田舗道　 ５,５７０,０００

入 札 日 時

平成２９年１０月６日

工 事 場 所 菰野町大字　潤田　地内

平成２９年９月２９日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　４４５,６００円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

株式会社真光組　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1 立 会 人

午前１０時

平成２９年１２月１４日

～

６,４３０,０００ 円５,５７０,０００

円５,５７０,０００

円６,０１５,６００

１２

工 事 概 要

舗装面積　A=1190㎡

土工　　　        N=1式

U型側溝工（U180） L=72m

会所桝450　　　　 N=2基　

表層工（t=4cm）　 A=1190㎡

路盤工（t=10cm）　A=1190㎡

エムテック　 ５,５６０,０００ 失 格

株式会社北岡組　 ５,５６０,０００ 失 格

光旦建設株式会社　 ５,５７０,０００1 立 会 人

株式会社真光組　 ５,５７０,０００1 落札(くじ引)

株式会社ｔａｋａｃ　 ５,５６０,０００ 失 格

竹内興業　 ５,５７０,０００1

株式会社八幡建設　 ５,５７０,０００1 立 会 人

平成コンテック有限会社　 ５,５７０,０００1

株式会社元貴工業　 ５,５６０,０００ 失 格

高規格道路関連事業

落札率 86.63％

三重県三重郡菰野町大字神森字
南川原６１２番地



入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名 入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

有限会社杜共工業　 ５,５７０,０００1

諸岡建設株式会社　 ５,５７０,０００1 立 会 人


